5.  Tenebitur  etiam  Regia  Christianissima  Majestas,  post  editam  ex  parte 
Hispaniae  ratihabitionem,  copias  suas  ex  dominiis  Regiae  Catholicae  Majestatis 
revocare,  ubicumque  locorum   sita  sint ;  vicissim  etiam   Rex   Catholicus  ab 

19  The  text  is  taken  from  the  ratification  by  Spain  in  the  archives  of  the  Ministry  of 
Foreign  Affairs  in  Paris. 
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omni  actu  hostilitatis  abstinebit,  etiamque  ex  parte  sua  pro  restauratione  tran- 
quillitatis  publicae  et  mutuae  amicitiae  inter  stibditos  utriusque  Regis  Catholici 
et  Christianissimi  eadem  servabit,  ad  quae  Regia  Christianissima  Majestas  sese 
praesenti  hac  conventione  obstringit. 

10.  Sacra  Catholica  Majestas  ut  et  Sacra  Christianissima  Majestas  con- 
sentiunt,  ut  Imperator,  Universum  Sacrum  Romanum  Imperium,  Rex  Magnae 
Britanniae,  Confoederatarum  Provinciarum  Ordines,  et  deniqne  omnes  reges, 
principes,  respublicae,  ac  status,  qui  hanc  obligationem  in  se  suscipere  volent, 
utrimque  promittant,  se  pro  restauranda  et  assecuranda  bona  fide  ac  universi 
orbis  Christiani  tranquillitate,  horum  pactorum  guarantiam  in  se  suscepturos. 

11.  Inducias  hoc  modo  factas  promittunt  utrique  altememorati  reges  in 

forma  debita  solitaque  ratihabitum,  solemniaque  desuper  ratihabitionum  in- 
strumenta  intra  spatium  sex  septimanarum,  vel  citius  si  fieri  poterit,  a  die  sub- 
scriptionis  computandum,  vel  hie  vel  in  aula  Christianissimi  Regis  reciproce 
riteque  commutatum  iri. 

Nos  infrascripti  Sacrae  Caesareae  Majestatis  nomine  Catholici  Regis  sub- 
delegati  agnoscimus  articulos  supra  expressos  cum  Christianissimi  Galliarum 
Regis  domino  plenipotentiario  hodie  fuisse  conclusos,  turn  tamen  primum 

cum  ipsum  armistitium  cum  Imperatore  et  Imperio  fuerit  conclusum  sub- 
scribendos :  et  imposterum  nullo  modo  immutandos  esse,  nee  per  Regem 
Catholicum,  utpote  cujus  ratificatio  jam  adest,  quae  etiam  tamdiu  subsistet, 
usque  dum  alia  si  forsan  necessaria  videbitur,  intra  tempus  supra  determina- 
tum  vel  hie  vel  ad  aulam  Christianissimi  Regis  adferatur,  nee  per  Christianis- 
simum  Regem,  quippe  quod  de  ejus  ratificatione  intra  spatium  prius  expressum, 
vel  citius  si  fieri  poterit,  a  tempore  subscriptions  computandum,  certo  cer- 
tius  adferenda  per  praedictum  dominum  plenipotentiarium  promissio  fuerit 
facta.  Actum  Ratisbonae  decima  Augusti,  anno  Domini  millesimo  sex- 
centesimo  octogesimo  quarto.